РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022 № 2106-нп

О  признании утратившим силу некоторых постановлений
администрации Мысковского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Признать утратившими силу:
1.1.   постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от

27.06.2019  №  846-нп  «О  персонифицированном  дополнительном  образовании
детей в Мысковском городском округе»;

1.2.  постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от
11.11.2019  №  1706-нп   «О  внесении  изменений  в  Положение  о
персонифицированном дополнительном образовании  в  Мысковском   городском
округе,  утвержденное  постановлением  администрации  Мысковского  городского
округа от 27.06.2019 № 846-нп»;

1.3.  постановление  администрации  Мысковского  городского  округа  от
12.11.2020  №  1750-нп  «О  внесении  изменений  в  Положение  о
персонифицированном дополнительном  образовании  в  Мысковском   городском
округе,  утвержденное  постановлением  администрации  Мысковского  городского
округа от 27.06.2019 № 846-нп.

2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить:

2.1.  официальное  опубликование  настоящего  постановления  в  городской
газете «Мыски»;

2.2. обнародование (размещение) настоящего постановления на официальном
сайте  администрации  Мысковского  городского  округа  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и
социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского городского округа                                            Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ